

	Śniadanie	I danie	II danie
Poniedziałek 08.06.2026	Mleko 2%/ woda, chleb razowy z masłem, serkiem śmietankowym Almette, papryka czerwona	Krupnik z kaszy jęczmiennej z natką pietruszki na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: gruszka	Kotlet schabowy panierowany { bułka tarta , jajka,olej rzepakowy}, ziemniaki, mizeria {ogórek zielony, szczypiorek, śmietana 12%} Przyprawy: sól , pieprz czarny Kompot owocowy {dosmaczony miodem}/woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	Seler, zboża zawierające gluten	Zboża zawierające gluten
Wtorek 09.06.2026	TALERZ PRZEDSZKOLAKA W tym dniu dzieci samodzielnie komponują kanapki Kawa Inka na mleku {2%} bez cukru / woda, chleb słonecznikowy z masłem , sałata roszponka, kielbasa szynkowa, ogórek zielony, rzodkiewka, dżem słodzony fruktozą	Zupa porowo- cebulowa zabelana śmietaną {30%} na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: banan	Gulasz wołowy, kasza gryczana , surówka z kapusty pekińskiej, papryki żółtej, szczypiorku Przyprawy: sól, pieprz czarny, ziele angielskie, liść laurowy Kompot truskawkowy{dosmaczony miodem}/woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, gorczyca i produkty pochodne	Seler, mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten
Środa 10.06.2026	Herbata z cytryną i świeżym imbirem bez cukru/ woda, chleb domowy z masłem , galantyna z kurczaka {mięso drobiowe, jajka, marchewka, cebula}, pomidor	Zupa z fasolki szparagowej żółtej zabelana śmietaną {30%} na wywarze warzywnym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: arbuż	Kluski leniwe { twaróg, mąka, jajka } polane masłem z bułeczką tartą, surówka z marchewki, ananasa z dodatkiem prażonych nasion słonecznika i dresingiem jogurtowym Lemoniada z cytryny świeżego imbiru z dodatkiem mięty{dosmaczona miodem}
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, ryba, jajka	Seler, mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne
Czwartek 11.06.2026	Kakao na mleku – {2%}bez cukru,/woda, bułka poznańska z masłem , paprykarz z tuńczyka, jajka , szczypiorku, papryka żółta	Zupa kalafiorowa zabelana śmietaną {30%} na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: winogron	Pulpet mięsny{mięso z karkówki, jajka, mąka } ziemniaki, surówka z sałaty lodowej, pomidora, szczypiorku z oliwą z oliwek Przyprawy: sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie Kompot wiśniowy {dosmaczony miodem}/woda
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, ryba, jajka	Seler	Zboża zawierające gluten
Piątek 12.06.2026	Zupa mleczna {2%} /woda płatki owsiane, chleb razowy z masłem, twarożek ze śmietaną , cebulką zieloną, kielki rzodkiewki	Zupa wiosenna z młodej kapusty koperku świeżego zabelana śmietaną {30%} na wywarze warzywnym z selerem , marchewką , porem, pietruszką, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco : jabłko	Leczo warzywne z ciecierzycą, papryka kolorowa, marchewka, por, cebula, czosnek świeży}, ryż na sypko z natką pietruszki Przyprawy: sól, pieprz czarny, papryka słodka Kompot malinowy {dosmaczony miodem}
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	Seler	Zboża zawierające gluten

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSILKACH
WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU
W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców.